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                 Saksframlegg 
Saksnr Utvalg Møtedato 

 Trafikkfaglig råd 25.02.2020 
 

Saksbehandler: Magna Wean Haugen 
Arkivsak: 2020/132 
Dato: 16.01.2020 
 

Skilt: parkering forbudt ved kommunehuset i Leksvik 
 

Oppsummering: 
Indre Fosen kommune har mottatt en henvendelse ang. et parkering-forbudt-skilt 
som står ved kommunehuset i Leksvik. Det opplyses i henvendelsen at skiltet ikke 
respekteres. Trafikkfaglig råd bes vurdere videre tiltak på stedet. 

Saksutredning: 
Kommunen har mottatt en henvendelse fra tidligere trafikklærer i Leksvik, Solvår 
Sørheim, om hvorfor skiltet «parkering forbudt» blir stående i gata mot 
Sentrumsgården. Sørheim skriver i sin henvendelse at skiltet ikke respekteres og at 
hun tidligere hadde problemer med at elever ved trafikkskolen mistet respekt for 
skilting da de så parkerte biler bak skiltet. Ifølge innsender skal skiltet i 
utgangspunktet være satt opp for at fremkommeligheten for varetransport til 
butikkene skal være god. 
 

 
Foto av Leksvik sentrum, rød stjerne markerer hvor skiltet «parkering forbudt» 
omtrentlig er plassert, og rød strek markerer ca. hvor det parkeres langs veien. 



 
Forskrift om kjørende og gående trafikk definerer parkering som: «Enhver hensetting 
av kjøretøy, selv om fører ikke forlater det. Unntatt er kortest mulig stans for av- eller 
påstigning eller av- eller pålessing» (Trafikkreglene § 1, nr. 1 k.) 
 
Skiltet «parkering forbudt» benyttes når parkering, etter trafikkreglenes definisjon av 
parkering, skal være forbudt (Statens Vegvesen håndbok N300 Trafikkskilt, del 3, 
side 74). 
 
 
Innsender kommer med to konkrete forslag til tiltak: 

1. Lage innsnevring på fortauet foran inngangene, slik at biler slipper å parkere i 
gata. Samtidig fjernes skilt med «parkering forbudt». 
 
eller: 
 

2. Behold skiltet slik det er i dag, og be parkerte biler enten om å flytte seg eller å 
bli anmeldt. På denne måten opprettholder man respekt for skiltingen. 

 

 

Vedlegg: 

1. Henvendelse fra Solvår Sørheim


